永财农〔2019〕313号

关于拨付2018年中央和省造林补贴资金的

通  知

各有关乡镇街道、造林单位和个人：

2018年中央和省下达的造林补贴项目已完成，经验收，共计合格面积2405亩。根据浙江省财政厅、浙江省林业厅《关于下达2018年中央和省林业改革发展资金的通知》（浙财农〔2018〕53号）要求，现将2018年中央和省造林补贴资金拨付给你们，计73.7059万元（详见附件），其中迹地更新造林本期拨付50%。

请你们按有关规定，专款专用，及时拨付资金，切实加强造林补贴资金管理，保证资金使用安全，提高资金使用效益。
附件：永嘉县2018年中央和省造林补贴资金拨付表

永嘉县财政局     永嘉县自然资源和规划局
                                2019年5月31日

抄送：县府办。
永嘉县财政局办公室                2019年5月31日印发

附件：

永嘉县2018年中央和省造林补贴资金拨付表

单位：亩、万元

	造林单位或个人
	迹地更新

合格面积
	油茶

合格面积
	水果林

合格面积
	乔木林

合格面积
	造林补贴

拨付款
	备注

	南城街道
	35

	0.5233
	拨付50%

	桥头镇
	273

	4.2373
	拨付50%

	岩头镇
	283

	5.891
	拨付50%

	沙头镇
	394

	4.2313
	拨付50%

	大若岩镇
	127

	1.9182
	拨付50%

	岩坦镇
	108

	1.6148
	拨付50%

	郑长青（乌牛街道河口村）

	92

	4.6

	邵志勇（桥下镇邵山村）

	33

	1.65

	董银国（桥头镇林福村）

	40

	2

	孙玉金（巽宅镇云岩村）

	199

	9.95

	永嘉县东新农业开发有限公司

	98

	2.94

	王良富（桥头镇龙头村）

	85

	2.55

	陈以散（岩头镇湾里村）

	50

	1.5

	汪振华（沙头镇霞山村）

	67

	2.01

	永嘉县大若岩镇上榴湾村股份经济合作社

	125

	3.75

	史美云（县特产场）

	76
	4.94

	金文华（桥下镇昆阳村）

	10
	0.65

	胡仕桥（金溪镇盛罗村）

	88
	5.72

	章昌成（巽宅镇上横村）

	24
	1.56

	周长青（鹤盛镇下家岙村）

	26
	1.69

	永嘉县楠溪江南陈观光农业有限公司

	132
	8.58

	陈时华（岩头镇湾里村）

	29
	0.87

	陈理昭（岩头镇湾里村）

	11
	0.33

	合  计
	1220
	364
	425
	396
	73.7059

永嘉县财政局

永嘉县自然资源和规划局

文件

PAGE
- 1 -